
F6A

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班

1 區文迪 AO, MAN TEK 演出製作

2 曾妙瑩 CHANG, MIO IENG 美髮造型

3 曾韋棹 CHANG, WAI CHAO 時裝設計

4 周智穎 CHAO, CHI WENG 時裝設計

5 張文浩 CHEONG, MAN HOU ANTONIO 演出製作

6 徐俊懿 CHOI, CHON I 演出製作

7 蔡愷童 CHOI, HOI TONG 美髮造型

8 鍾天敏 CHONG, TIN MAN 演出製作

9 姚文靜 IO, MAN CHENG 演出製作

10 翁慧琪 IONG, WAI KEI 時裝設計

11 高 霖 KOO, WENG LAM 美髮造型

12 高靜妍 KOU, CHENG IN 演出製作

13 關子蕙 KUAN, CHI WAI 澳門手語

14 郭倬熙 KUOK, CHEOK HEI 演出製作

15 鄺煒然 KUONG, WAI IN 演出製作

16 劉 楠 LAU, CHENG NAM 演出製作

17 李晴康 LEI, CHENG HONG 時裝設計

18 李曉臻 LEI, HIO CHON 時裝設計

19 梁碧桐 LEONG, PEK TONG 中式點心

20 林綺靜 LIN, I CHENG 澳門手語

21 廖美慧 LIO, MEI WAI 演出製作

22 盧樂文 LOU, LOK MAN 演出製作

23 馬子琳 MA, CHI LAM 排球

24 繆芷穎 MAU, CHI WENG 時裝設計

25 吳燁彤 NG, IP TONG 中式點心

26 吳施渝 NG, SI U 時裝設計

27 吳琬翹 NG, UN KIO 時裝設計

28 單瀅穎 SHAN YINGYING 辯論

29 薛希言 SIT, HEI IN 演出製作

30 蕭紫瑩 SIU, CHI IENG 演出製作

31 孫媛媛 SUN, WUN WUN 時裝設計

32 黃俊朗 VONG, CHON LONG 演出製作

33 黃語翹 VONG, U KIO 演出製作

34 黃依錡 WONG, I KEI 美髮造型

35 許泓峻 XU, WANG CHON 時裝設計

36 余卓恩 YU, CHEOK IAN 演出製作



F6C

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班
1 陳偉樑 CHAN, WAI LEONG 澳門手語
2 周子橋 CHAO, CHI KIO 辯論

3 鄭承進 CHEANG, SENG CHON 演出製作

4 詹景嵐 CHIM, KENG LAM 美髮造型
5 朱芷柔 CHU, CHI IAO 時裝設計
6 馮思穎 FONG, SI WENG 時裝設計
7 馮善珩 FONG, SIN HANG 美髮造型
8 何卓然 HO, CHEOK IN 美髮造型
9 何詩棋 HO, SI KEI 中式點心

10 何蘊慧 HO, WAN WAI 澳門手語

11 葉子晴 IP, CHI CHENG 排球

12 余柏燊 IU, PAK SAN 美髮造型
13 余慧心 IU, WAI SAM 美髮造型
14 陳美月 KHIN, MOE WAI 時裝設計
15 顧珈晴 KU, KA CHENG 演出製作

16 林 朗 LAM, CHIT LONG 美髮造型
17 林嘉盈 LAM, KA IENG 中式點心
18 劉凱晴 LAO, HOI CHENG 時裝設計
19 劉倖而 LAU, CARRIE HANG YEE 中式點心
20 劉愷彤 LAU, HOI TONG 中式點心
21 劉博韜 LAU, POK TOU 中式點心
22 李楚穎 LEI, CHO WENG 澳門手語
23 李深健 LEI, SAM KIN 美髮造型
24 吳海茵 NG SABRINA HOI YAN 中式點心
25 吳珈晞 NG, KA HEI 中式點心
26 吳兆朗 NG, SIO LONG 演出製作

27 吳宇熙 NG, U HEI 排球

28 吳卓音 NG,CHEOK IAM 中式點心
29 顏穎欣 NGAN, WENG IAN 時裝設計
30 布日程 PO, IAT CHENG 演出製作
31 潘家熙 PUN, KA HEI 演出製作
32 談凱婷 TAM, HOI TENG 美髮造型
33 鄧錦麟 TANG, KAM LON 澳門手語
34 黃天樂 WONG TIN LOK 美髮造型
35 黃正嫣 WONG, CHENG IN 美髮造型
36 黃芷穎 WONG, CHI WENG 時裝設計
37 黃耀禧 WONG, IO HEI 澳門手語
38 黃柏祺 WONG, PAK KEI 美髮造型
39 黃佩莉 WONG, PUI LEI 中式點心
40 吳浩茵 WU, HOU IAN 時裝設計

41 葉 鋒 YIP, KAI FONG DORON 演出製作



F6S

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班

1 區毅恆 AO, NGAI HANG 演出製作
2 齊思賢 CHAI, SI IN 澳門手語
3 陳湋軒 CHAN, WAI HIN 時裝設計
4 陳偉傑 CHAN, WAI KIT 澳門手語
5 徐浚康 CHOI, CHON HONG 澳門手語
6 魏家莉 D'AZEVEDO, JUNIA ROSA 中式點心
7 高正 GAO, CHENG 中式點心
8 關恒杰 GUAN HENGJIE 澳門手語
9 侯 彤 HAO, IAN TONG 澳門手語
10 何浚泓 HO, CHON WANG 時裝設計
11 何翎 HO, LING YU 美髮造型
12 黃嘉 HUANG JIAYU 澳門手語

13 鄺姿霖 KONG, CHI LAM 辯論

14 關永斌 KUAN, WENG PAN 美髮造型
15 郭明彥 KUOK, MENG IN 排球

16 關志妍 KWAN, CHI IN 時裝設計
17 郭逸琛 KWOK, IAT SAM 排球

18 林天晴 LAM, TIN CHENG SKY 澳門手語

19 柳曉洛 LAO, HIO LOK 澳門手語
20 梁雅雯 LEUNG, NGA MAN 澳門手語
21 廖楚兒 LIO, CHO I 中式點心
22 羅韶楷 LO SIO KAI 澳門手語
23 羅韶楠 LO SIO NAM 澳門手語
24 羅芷晴 LO, NOELA RITCHIE 美髮造型
25 盧學禧 LOU, HOK HEI 中式點心
26 盧嘉泓 LU, KA WANG 澳門手語
27 吳子霈 NG, CHI PUI 美髮造型
28 宋偉健 SONG, WAI KIN 澳門手語
29 談斯 TAN SIKAI 澳門手語
30 鄧崇希 TANG, SONG HEI 美髮造型
31 余泯諭 U, MAN U 演出製作
32 吳宇聰 UNG, U CHONG 澳門手語
33 黃宇軒 VONG, U HIN 澳門手語
34 王家澳 WANG,KA OU 澳門手語
35 胡瀟瀛 WU, SIO IENG JOHNATHAN 中式點心
36 楊瑋兒 YANG WAI YI 澳門手語
37 余奕謙 YU, IEK HIM 演出製作



時裝設計 上課地點：S602

中文姓名 外文姓名 班別 學號

1 吳浩茵 WU HOU IAN F6C 40

2 曾韋棹 Titus F6A 3

3 陳湋軒 Chan Wai Hin F6S 3

4 周智穎 CHAO, CHI WENG F6A 4

5 朱芷柔 Chu Chi Iao F6C 5

6 馮思穎 Fong Si Weng F6C 6

7 翁慧琪 Iongwaikei F6A 10

8 何浚泓 Ho Chon Wang F6S 10

9 陳美月 KHIN MOE WAI F6C 14

10 關志妍 Kwan Chi In F6S 16

11 李晴康 LEI, CHENG HONG F6A 17

12 劉凱晴 Lao Hoi Cheng F6C 18

13 李曉臻 LEI, HIO CHON F6A 18

14 繆芷穎 MAU, CHI WENG F6A 24

15 吳施渝 NG SI U F6A 26

16 吳琬翹 Ng Un Kio F6A 27

17 顏穎欣 Ngan Weng Ian F6C 29

18 孫媛媛 SUN, WUN WUN F6A 31

19 許泓峻 XU, WANG CHON F6A 35

20 黃芷穎 Wong Chi Weng F6C 36



美髮造型 上課地點：B502

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 曾妙瑩 CHANG MIO IENG F6A 2

2 詹景嵐 Chim keng lam F6C 4

3 蔡愷童 CHOI HOI TONG F6A 7

4 馮善珩 Fong Sin Hang F6C 7

5 何卓然 HO CHEOK IN F6C 8

6 何翎瑜 HO LING YU F6S 11

7 高頴霖 Koo Weng Lam F6A 11

8 余柏燊 IU PAK SAN F6C 12

9 余慧心 IU WAI SAM F6C 13

10 關永斌 KUAN WENG PAN F6S 14

11 林喆朗 LAM CHIT LONG F6C 16

12 李深健 Lei Sam kin F6C 23

13 羅芷晴 Lo Noela Ritchie F6S 24

14 吳子霈 NG CHI PUI F6S 27

15 鄧崇希 Tang Song Hei F6S 30

16 談凱婷 Tam Hoi Teng F6C 32

17 黃天樂 Wong Tin Lok F6C 34

18 黃依錡 Wong I Kei F6A 34

19 黃正嫣 Wong Cheng In F6C 35

20 黃柏祺 Wong Pak Kei F6C 38



澳門手語 上課地點：C502

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 林綺靜 LIN I CHENG F6A 20

2 陳偉樑 Chan Wai Leong F6C 1

3 齊思賢 CHAI SI IN F6S 2

4 陳偉傑 CHAN WAI KIT F6S 4

5 徐浚康 CHOI CHON HONG F6S 5

6 關恒杰 GUAN HENGJIE F6S 8

7 侯鍁彤 Hao Ian Tong F6S 9

8 柳曉洛 Lao Hio Lok F6S 19

9 梁雅雯 LEUNG NGA MAN F6S 20

10 羅韶楷 Lo sio Kai F6S 22

11 李楚穎 LEI CHO WENG F6C 22

12 羅韶楠 Lo Sio Nam F6S 23

13 盧嘉泓 Lu Ka Wang F6S 26

14 宋偉健 Song Wai Kin F6S 28

15 談斯鐦 TAN SI KAI F6S 29

16 吳宇聰 Ung U Chong F6S 32

17 鄧錦麟 Tang Kam Lon F6C 33

18 黃宇軒 Vong U Hin F6S 33

19 王家澳 WANG KA OU F6S 34

20 楊瑋兒 YANG WAI YI F6S 36

21 黃耀禧 Wong Io Hei F6C 37

22 何藴慧 Ho Wan Wai F6C 10

23 黃嘉瑜 HUANG JIAYU F6S 12

24 林天晴 Lam Tin Cheng Sky F6S 18

25 關子蕙 Kuan Chi Wai F6A 13



中式點心 上課地點：偉迪教育中心

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 何詩棋 Ho Si Kei F6C 9

2 魏家莉 D'Azevedo, Junia Rosa F6S 6

3 高正 GAO CHENG F6S 7

4 林嘉盈 LAM KA IENG F6C 17

5 劉倖而 Lau Carrie Hang Yee F6C 19

6 梁碧桐 Leong Pek Tong F6A 19

7 劉愷彤 Lau Hoi Tong F6C 20

8 劉博韜 Lau Pok Tou F6C 21

9 廖楚兒 Lio Cho I F6S 21

10 吳海茵 NG SABRINA HOI YAN F6C 24

11 盧學禧 Lou Hok Hei F6S 25

12 吳珈晞 Ng Ka Hei F6C 25

13 吳燁彤 Ng Ip Tong F6A 25

14 吳卓音 Ng Cheok Iam F6C 28

15 胡瀟瀛 WU SIO IENG JOHNATHAN F6S 35

16 黃佩莉 WONG PUI LEI F6C 39



演出製作 上課地點：S302

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 鄭承進 Cheang Seng Chon F6C 3

2 區文迪 Ao man tek F6A 1

3 區毅恆 Ao Ngai Hang F6S 1

4 張文浩 CHEONG, MAN HOU ANTONIO F6A 5

5 徐俊懿 CHOI, CHON I F6A 6

6 鍾天敏 CHONG, TIN MAN F6A 8

7 姚文靜 IO, MAN CHENG F6A 9

8 高靜妍 KOU, CHENG IN F6A 12

9 郭倬熙 KUOK, CHEOK HEI F6A 14

10 鄺煒然 KUONG, WAI IN F6A 15

11 顧珈晴 KU, KA CHENG F6C 15

12 劉 楠 LAU, CHENG NAM F6A 16

13 廖美慧 LIO, MEI WAI F6A 21

14 盧樂文 LOU, LOK MAN F6A 22

15 吳兆朗 NG, SIO LONG F6C 26

16 薛希言 SIT, HEI IN F6A 29

17 布日程 Po Iat Cheng F6C 30

18 蕭紫瑩 Siu Chi Ieng F6A 30

19 余泯諭 U MAN U F6S 31

20 潘家𤋮 Pun Ka Hei F6C 31

21 黃俊朗 VONG, CHON LONG F6A 32

22 黃語翹 VONG, U KIO F6A 33

23 余卓恩 YU, CHEOK IAN F6A 36

24 余奕謙 YU IEK HIM F6S 37

25 葉啟鋒 YIP KAI FONG DORON F6C 41



辯論 上課地點：視聽室

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 周子橋 Chao Chi Kio F6C 2

2 鄺姿霖 Kong Chi Lam F6S 13

3 單瀅穎 SHAN YINGYING F6A 28

4 肖貫誠 XIAO GUANCHENG F5S 37

5 李靜恩 Lei Cheng Ian F5A 18

6 張殷僑 ZHANG YINQIAO F5S 39

7 葉書鳴 ipsumeng F5S 12

8 黃敬軒 Wong Keng Hin F5S 35

9 梁詠妍 LEONG, WENG IN F5C 20

10 黃思恩 VONG, SI IAN F5C 32

11 鄭兆聰 CHEANG, SIO CHONG F5S 5

12 黃 雯 HUANG, CHENG MAN F5S 9

13 庄柏恩 Chong Pak Ian F4A 10

14 周智聰 CHAO CHI CHONG F4A 6

15 莫子然 MO CHI IN F4C 24

16 潘宥嘉 Pun Iao Ka F4C 27

17 毛曉嵐 MOU HIO LAM F4S 27

18 吳恩琪 WuEnqi F4A 35

19 許泓毅 Xu Wang Ngai F4C 36

20 區澧賢 AO, LAI IN F4A 1

21 李汶釗 LEI, MAN CHIO F4A 20

22 吳汶璇 NG,MAN SUN F4A 26

23 湯梓熙 TONG, CHI HEI F4A 31

24 黃俊揚 WONG, CHON IEONG F4A 33

25 張德鍵 CHEUNG, TAK KIN F4C 7

26 郭子 KUOK, CHI U F4C 13

27 王梓睿 WONG, CHI IOI F4C 31

28 趙梓傑 ZHAO CHI KIT F4C 37



排球 上課地點：大操場

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 葉子晴 Up ChiCheng F6C 11

2 郭明彥 KuokMengIn F6S 15

3 郭逸琛 Kwok Iat Sam F6S 17

4 馬子琳 Ma Chi Lam F6A 23

5 吳宇熙 NG U HEI F6C 27

6 楊梓灝 IEONG CHI HOU F5C 11

7 陳浚彥 Chan Chon In F5S 2

8 梁芷欣 LEONG CHI IAN F5A 22

9 李昭穎 LEI CHIO WENG F5A 19 隊員
10 林冠璘 Lam Kun Lon F5S 17

11 黎康善 Simone dos Santos Lai F5S 14 隊員
12 林芯蕾 LIN,SAM LOI F5A 24 隊員
13 葉曉明 YIP,HIO MENG F5A 35 隊員
14 郭學藍 KUOK,HOK LAM F5A 15 隊員
15 戴穎琳 TAI,WENG LAM F5C 30 隊員
16 張熹桐 CHEONG, HEI TONG F4C 6 隊員
17 黃稜凱WONG, LING HOI MAREE F4S 35 隊員
18 趙炯瑤 CHIO KUENG IO F3A 7 隊員
19 楊鎧林 IEONG HOI LAM F3C 18 隊員
20 巢衍庭 CHAO IN TENG F3C 4 隊員
21 黃畹童 WONG UN TONG F2A 32 隊員
22 梁芷菱 LEONG CHI LENG F2C 17 隊員
23 關志君 KWAN CHI KUAN F2C 12 隊員
24 楊泳琳 IEONG WENG LAM F2D 9 隊員
25 何翊詩 HO IEK SI F2C 6 隊員
26 鄧嘉 TAN KA CATHERINE F2A 28 隊員
27 羅倩雯 LO SIN MAN F2B 20 隊員
28 鄭宏悅CHIANG WANG UT CHAYAF1C 5 隊員
29 湯浩恩 TANG HOU IAN F1C 26 隊員
30 呂柏琪 LOI PAK KEI F1A 17 隊員
31 許一心 HOI IAT SAM F1A 8 隊員

32 邱梓琳 IAO CHI LAM F1A 12 隊員
33 梁星培 Leong Seng Pui F5C 22


